
UCHWAŁA NR III/13//2018
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 14 grudnia 2017 r. zmienionej:

1. Uchwałą Nr XLI/267/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 lutego 2018 r.

2. Uchwałą Nr XLIII/277/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 marca 2018 r.

3. Uchwałą Nr XLIV/280/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 kwietnia 2018 r.

4. Zarządzeniem Nr 66/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2018 r.

5. Uchwałą Nr XLV/287/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 maja 2018 r.

6. Uchwałą Nr XLVI/290/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 czerwca 2018 r.

7. Zarządzeniem Nr 107/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 czerwca 2018 r.

8. Uchwałą Nr XLVII/294/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 24 lipca 2018 r.

9. Zarządzeniem Nr 145/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 sierpnia 2018 r.

10. Uchwałą Nr XLVIII/305/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 7 września 2018 r.

11. Zarządzeniem Nr 176/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 28 września 2018 r.

12. Uchwałą Nr XLIX/311/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 października 2018 r.

13. Zarządzeniem Nr 185/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 25 października 2018 r.

14. Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 listopada 2018 r.

15. Zarządzeniem Nr 206/2018 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po zmianach

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 33.219.028,54z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 30.705.072,14w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej: 11.533.744,84

b) Dochody majątkowe w wysokości: 2.513.956,40

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 36.419.581,25z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 29.685.782,88w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 11.533.744,84

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 6.733.798,37w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości: 6.247.962,37

3. Deficyt budżetu gminy: 3.200.552,71

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.780.052,71w tym:

- wolnych środków: 630.052,71

- kredytów: 4.150.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi:  1.579.500,00 w tym:

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1



- udzielone pożyczki: 399.500,00

- spłaty kredytów: 1.180.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.200.552,71 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 3.200.552,71 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13//2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 186 281,00 50 000,00 5 236 281,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 365 500,00 30 000,00 1 395 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 260 000,00 30 000,00 1 290 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 561 000,00 20 000,00 1 581 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00 10 000,00 630 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 620 000,00 10 000,00 630 000,00

Razem: 33 169 028,54 50 000,00 33 219 028,54

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13//2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 165 774,00 - 26 855,00 3 138 919,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 837 538,00 - 26 855,00 2 810 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 123 238,00 - 26 855,00 2 096 383,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 730,00 - 1 500,00 194 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 730,00 - 1 500,00 194 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 700,00 - 1 500,00 35 200,00

750 Administracja publiczna 3 374 379,00 - 4 000,00 3 370 379,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 013 961,00 - 4 000,00 3 009 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 438,00 - 15 000,00 1 793 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 454,00 - 2 000,00 305 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 369,00 - 2 000,00 30 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 200,00 5 000,00 162 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 520,00 10 000,00 270 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 128,60 - 11 800,00 732 328,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 708 628,60 - 11 800,00 696 828,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 100,00 - 3 800,00 124 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 8 000,00 72 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 430 515,85 55 000,00 12 485 515,85

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 200,00 55 000,00 386 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 500,00 55 000,00 375 500,00

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 536 647,00 0,00 1 536 647,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 988,00 0,00 147 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 457,00 - 30,00 15 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 799,00 54,00 853,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 613,00 - 24,00 3 589,00

855 Rodzina 10 557 622,00 - 95,00 10 557 527,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 134 622,00 0,00 6 134 622,00

3110 Świadczenia społeczne 6 060 576,00 14,00 6 060 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 344,00 - 2,00 50 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 325,00 - 10,00 8 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 185,00 - 2,00 1 183,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 085 041,00 0,00 4 085 041,00

3110 Świadczenia społeczne 3 782 699,00 14 112,00 3 796 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 692,00 - 14 112,00 186 580,00

85504 Wspieranie rodziny 331 523,00 - 95,00 331 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 874,00 - 95,00 1 779,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 136 611,38 - 34 000,00 1 102 611,38

90095 Pozostała działalność 615 963,00 - 34 000,00 581 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 781,00 - 10 000,00 325 781,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 627,00 - 4 000,00 8 627,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 - 20 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 291 905,40 - 24 960,06 1 266 945,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 991,29 - 24 960,06 716 031,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 960,06 - 24 960,06 519 000,00

926 Kultura fizyczna 160 850,00 5 000,00 165 850,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 050,00 5 000,00 121 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

Razem: 36 462 791,31 - 43 210,06 36 419 581,25

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 2



Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13//2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
realizowanego 
w 2018 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 
przewidzia

ne do 
realizacji 
w 2018 

roku

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+1

1)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty 

i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1

600 60016 6050

Budowa chodnika 
przy drodze 
gminnej nr 
183011N 
w kierunku 
Mroczenka

0,00 10 000,00 10 000,00

-

A. 
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

2

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 373/2 
w Mroczenku 
o długości 0,2 km

0,00 172 000,00 0,00 122 000,00 A. Dotacja z Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 
50.000,00   

- Urząd Gminy 
Grodziczno

3

600 60016 6050

Przebudowa 
chodnika we wsi 
Zwiniarz od 
Majewskich do 
Kitłowskich

0,00 30 600,00 30 600,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

4

600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej Montowo 
- Świniarc

0,00 1 800 638,00 0,00 948 819,00 A. Dotacja z budżetu państwa 
851.819,00                                  
B.                                                      
   

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1



5

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183019N 
Zembrze (gr. 
Gminy) - Boleszyn

0,00 17 229,00 17 229,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

6

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183029 N 
Rumienica - 
Zwiniarz - 
Hartowiec

0,00 15 375,00 15 375,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

7

600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
Nr 183012N 
Mroczno - Trzcin 
etap II

0,00 20 541,00 20 541,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

8

600 60016 6050

Utwardzenie drogi 
wewnętrznej na 
dzialce 59/66 
w Ostaszewie na 
odcinku o dł. 
70 mb

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

9

630 63095 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku 
Centrum 
Turystycznego 
w Ostaszewie

0,00 35 000,00 35 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

10

630 63095 6057  
6059

Budowa plaży 
w Rynku - etap II

0,00 70 833,77 0,00 32 655,77 A. 
B.      -
C.
…

38 178,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

11

700 70005 6060
Wykup działki nr 
101/7 
w Grodzicznie

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

12

700 70005 6060 Wykup działki nr 
52/6 w Ostaszewie

0,00 5 200,00 5 200,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 2



13

750 75023 6050

Modernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy 
w Grodzicznie

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

14

754 75412 6050
Utwardzenie placu 
przy garażu OSP 
w Boleszynie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

15

754 75412 6050

Budowa budynku 
gospodarczego 
przy remizie OSP 
w Zajączkowie

0,00 41 000,00 3 497,40 37 502,60 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

16

754 75412 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku OSP 
Grodziczno

0,00 56 000,00 0,00 56 000,00 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

17

754 75412 6050

Wykonanie 
przyłącza 
ciepłowniczego do 
budynku OSP 
Mroczno

0,00 12 300,00 12 300,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

18

754 75412 6060
Zakup motopompy 
pożarniczej dla 
OSP w Grodzicznie

0,00 36 000,00 18 000,00

-

A. Dotacja z Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 
10.000,00
B. Środki z OSP Grodziczno          
8.000,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 3



19

754 75412 6060
Zakup motopompy 
pożarniczej dla 
OSP Mroczno

0,00 36 000,00 18 000,00

-

A. Dotacja z Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 
10.000,00
B. Środki z OSP Mroczno          
8.000,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

20

801 80101 6050

Modernizacja 
kotłowni 
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zwiniarzu

0,00 44 000,00 0,00 44 000,00 A. 
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 
w Zwiniarzu

21

801 80101 6050

Adaptacja 
pomieszczeń na 
biura w budynku 
SP Nowe 
Grodziczno

0,00 18 000,00 18 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 
w Nowym 

Grodzicznie

22

801 80101 6050

Adaptacja 
pomieszczeń 
zaplecza na WC 
w SP Mroczno

0,00 30 000,00 30 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 
w Mrocznie

23

801 80101 6050

Wykonanie 
instalacji 
teleinformatycznej 
i elektrycznej 
w budynku SP 
Zajączkowo

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Szkoła 
Podstawowa 

w Zajączkowie

24

801 80101 6057  
6059

Termomodernizacj
a budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 549 136,82 0,00 306 598,56 A. 
B.      -
C.
…

242 538,26

Urząd Gminy 
Grodziczno

25

801 80101 6057  
6059

Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Zajączkowie

0,00 1 628 776,78 0,00 808 776,78 A. 
B.      -
C.
…

820 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 4



26

801 80103 6057  
6059

Rozbudowa 
z przebudową 
oddziałów 
przedszkolnych 
przy Szkole 
Podstawowej 
w Nowym 
Grodzicznie

0,00 783 000,00 0,00 200 000,00 A. 
B.      -
C.
…

583 000,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

27

900 90015 6050

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze 
wewnętrznej na 
osiedlu "Piaski" 
w Mrocznie

0,00 15 000,00 15 000,00

-

A. 
B.      -
C.
… - Urząd Gminy 

Grodziczno

28

900 90015 6060
Wykup oświetlenia 
na działkach 104/6 
i 105/3 w Rynku

0,00 9 200,00 9 200,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

29

900 90015 6060
Wykup oświetlenia 
na działce 59/69 
w Ostaszewie

0,00 13 800,00 13 800,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

30

900 90095 6060
Zakup ciągnika 
komunalnego wraz 
z osprzętem

0,00 107 200,00 0,00 107 200,00 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

31

921 92109 6050

Wykonanie 
utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej 
w Boleszynie

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

32

921 92109 6050
Rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Montowie

0,00 12 000,00 12 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 5



33

921 92109 6050

Termomodernizacj
a i remont Domu 
Ludowego 
w Mrocznie

0,00 487 000,00 0,00 487 000,00 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

34

921 92109 6057  
6059

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Rynku

3 690,00 0,00 0,00 0,00 A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

35

921 92195 6050
Budowa placu 
zabaw 
w Grodzicznie

0,00 20 000,00 20 000,00

-

A. 
B.      -
C.
…

Urząd Gminy 
Grodziczno

36

921 92195 6050
Modernizacja placu 
zabaw w Nowym 
Grodzicznie

0,00 14 927,00 14 927,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

37

921 92195 6050

Zagospodarowanie 
centrum 
rekreacyjnego wsi 
Montowo poprzez 
zakup altany

0,00 11 515,00 3 520,00

-

A. Dotacja z Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 
7.995,00   

- Urząd Gminy 
Grodziczno

38

926 92601 6050

Budowa 
ogólnodostępnego 
kompleksu 
sportowego 
w Mrocznie

2 000,00 0,00 0,00

-

A. 
B.      -
C.
…

- Urząd Gminy 
Grodziczno

Ogółem 5 690,00 6 242 272,37 412 189,40 3 200 552,71 945 814,00 1 683 716,26 X

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13//2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym
Planowane wydatki

2018

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła sfinansowania: z tego, źródła finansowania

Lp. Projekt

Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

struktural-nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) kredyty 

i pożyczki obliga-cje pozostałe

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe

1
Wydatki 
majątkowe 
razem:

x 3 959 444,83 1 775 728,57 2 183 716,26 3 035 437,37 1 351 721,11 1 348 031,11 0,00 3 690,00 1 683 716,26 0,00 0,00 0,00 1 683 716,26

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu: Budowa plaży w Rynku - etap II

Razem wydatki: 630.63095 74 673,77 36 495,77 38 178,00 70 833,77 32 655,77 32 655,77 0,00 0,00 38 178,00 0,00 0,00 0,00 38 178,00

2017 r. 70 833,77 32 655,77 38 178,00

2018 r. 3 840,00 3 840,00 0,00

1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.4 Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1



Nazwa projektu: Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie

Razem wydatki: 801.80101 1 628 776,78 808 776,78 820 000,00 1 628 776,78 808 776,78 808 776,78 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

2018 r. 1 628 776,78 808 776,78 820 000,00

1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 4. Efektywność energetyczna

Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie: 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie

Razem wydatki: 801.80101 573 267,82 330 729,56 242 538,26 549 136,82 306 598,56 306 598,56 0,00 0,00 242 538,26 0,00 0,00 0,00 242 538,26

2016 r. 14 900,00 14 900,00 0,00

2017 r. 9 231,00 9 231,00 0,00

2018 r. 549 136,82 306 598,56 242 538,26

1.4 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Poddziałanie: 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie

Razem wydatki: 801.80103 783 000,00 200 000,00 583 000,00 783 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00

2018 r. 783 000,00 200 000,00 583 000,00

 1.5 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury

Nazwa projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w Rynku

Razem wydatki: 921.92109 899 726,46 399 726,46 500 000,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 3 690,00 3 690,00 0,00

2019 r. 896 036,46 396 036,46 500 000,00

2 Wydatki bieżące 
razem: x 256 000,40 43 352,01 212 648,39 169 176,52 29 786,33 0,00 0,00 29 786,33 139 390,19 0,00 0,00 0,00 139 390,19

2.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet: 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych RPWM.09.00.00

Działanie: 9.3 Infrastruktura edukacyjna

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 2



Poddziałanie: 9.3.5 Infrastruktura edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Rozbudowa z przebudową oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Nowym Grodzicznie

Razem wydatki: 801.80103 36 180,77 9 045,19 27 135,58 36 180,77 9 045,19 0,00 0,00 9 045,19 27 135,58 0,00 0,00 0,00 27 135,58

2018 r. 36 180,77 9 045,19 27 135,58

2.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Wsparcie w edukacji przedszkolnej w Gminie Grodziczno przez utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego

Razem wydatki: 853, 85395 179 499,63 28 109,64 151 389,99 103 343,25 16 183,55 0,00 0,00 16 183,55 87 159,70 0,00 0,00 0,00 87 159,70

2017 r. 76 156,38 11 926,09 64 230,29

2018 r. 103 343,25 16 183,55 87 159,70

2.3 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Priorytet:

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetecji cyfrowych

Poddziałanie: 

Nazwa projektu: Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych

Razem wydatki: 720, 72095 40 320,00 6 197,18 34 122,82 29 652,50 4 557,59 0,00 0,00 4 557,59 25 094,91 0,00 0,00 0,00 25 094,91

2018 r. 29 652,50 4 557,59 25 094,91

2019 r. 10 667,50 1 639,59 9 027,91

Ogółem 1 + 2 x 4 215 445,23 1 819 080,58 2 396 364,65 3 204 613,89 1 381 507,44 1 348 031,11 0,00 33 476,33 1 823 106,45 0,00 0,00 0,00 1 823 106,45

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/13//2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+9) Wydatki 

bieżące
Wynagrodzenia 

i pochodne
Świadczenia 

społeczne

Wydatki majątkowe

010 773 124,56 773 124,56 773 124,56

01095 773 124,56 773 124,56 773 124,56 12 659,31

2010 773 124,56

4010 10 590,37 10 590,37 10 590,37

4110 1 820,51 1 820,51 1 820,51

4120 248,43 248,43 248,43

4210 2 500,00 2 500,00

4430 757 965,25 757 965,25

750 29 968,00 29 968,00 29 968,00 27 960,00

75011 29 968,00 29 968,00 29 968,00 27 960,00

2010 29 968,00

4010 23 370,11 23 370,11 23 370,11

4110 4 017,31 4 017,31 4 017,31

4120 572,58 572,58 572,58

4210 1 996,00 1 996,00

4300 12,00 12,00

751 73 794,00 73 794,00 73 794,00 27 024,71

75101 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00

2010 1 250,00

4010 1 061,19 1 061,19 1 061,19

4110 182,42 182,42 182,42

4120 6,39 6,39 6,39

75109 72 544,00 72 544,00 72 544,00 25 774,71

2010 72 544,00

3030 38 820,00 38 820,00

4110 1 751,02 1 751,02 1 751,02

4120 115,42 115,42 115,42

4170 23 908,27 23 908,27 23 908,27

4210 3 930,49 3 930,49

4300 2 707,60 2 707,60

4410 1 111,20 1 111,20

4700 200,00 200,00

801 87 377,28 87 377,28 87 377,28

80153 87 377,28 87 377,28 87 377,28

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1



2010 87 377,28

4210 865,09 865,09

4240 86 512,19 86 512,19

852 57 705,00 57 705,00 57 705,00 24 169,00

85213 24 169,00 24 169,00 24 169,00 24 169,00

2010 24 169,00

4130 24 169,00 24 169,00 24 169,00

85528 33 536,00 33 536,00 33 536,00 0,00

2010 33 536,00

4300 33 536,00 33 536,00 0,00

855 10 511 776,00 10 
511 776,00

10 
511 776,00 344 336,00 10 143 001,00

85501 6 134 622,00 6 
134 622,00 6 134 622,00 63 761,00 6 060 590,00

2060 6 134 622,00 0,00

3110 6 
060 590,00 6 060 590,00 6 060 590,00

4010 50 342,00 50 342,00 50 342,00

4040 2 241,00 2 241,00 2 241,00

4110 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4120 1 183,00 1 183,00 1 183,00

4170 1 680,00 1 680,00 1 680,00

4210 3 294,00 3 294,00

4270 181,00 181,00

4280 65,00 65,00

4300 2 787,00 2 787,00

4360 530,00 530,00

4410 68,00 68,00

4440 2 633,00 2 633,00

4700 713,00 713,00

85502 4 081 636,00 4 
081 636,00 4 081 636,00 272 675,00 3 796 811,00

2010 4 081 636,00

3110 3 
796 811,00 3 796 811,00 3 796 811,00

4010 77 828,00 77 828,00 77 828,00

4040 4 998,00 4 998,00 4 998,00

4110 186 580,00 186 580,00 186 580,00

4120 1 589,00 1 589,00 1 589,00

4170 1 680,00 1 680,00 1 680,00

4210 1 983,00 1 983,00

4270 61,00 61,00

4280 117,00 117,00

4300 5 467,00 5 467,00

4360 530,00 530,00

4410 68,00 68,00

4440 2 822,00 2 822,00

4700 1 102,00 1 102,00

85503 398,00 398,00 398,00 284,00 0,00

2010 398,00

4010 239,00 239,00 239,00

4110 40,00 40,00 40,00

4120 5,00 5,00 5,00

4210 33,00 33,00

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 2



4700 81,00 81,00

85504 295 120,00 295 120,00 295 120,00 7 616,00 285 600,00

2010 295 120,00

3110 285 600,00 285 600,00 285 600,00

4010 6 365,00 6 365,00 6 365,00

4110 1 096,00 1 096,00 1 096,00

4120 155,00 155,00 155,00

4210 1 494,00 1 494,00

4700 410,00 410,00

Ogółem 11 533 744,84 11 
533 744,84

11 
533 744,84 423 489,71 10 143 001,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 150,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 2.555,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.483,00

Dział 855 rozdział 85503 § 2350 – 28,00

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/13//2018

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2018 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2018

1. Planowane dochody 33 219 028,54

2. Planowane wydatki 36 419 581,25

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 200 552,71

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 200 552,71

Przychody ogółem: 4 780 052,71

1. Kredyty § 952 4 150 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) §950 630 052,71

Rozchody ogółem: 1 579 500,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 180 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 399 500,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 4D302C5E-77FA-4C54-94A2-0EAC0B192F9B. Podpisany Strona 1




